Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra

EDITAL Nº 03/2025

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra – RS, neste ato representado

pelo Sr. Prefeito Municipal Gilmar Laurindo Bellini, convoca todos os

Munícipes e em especial os Conselhos Municipais, para participarem de

Audiência Pública, sobre o Projeto de Lei Orçamentária Anual – LOA

2026, que será no dia 28 de Outubro de 2025, às 10:00 horas, junto ao

Plenário da Câmara de Vereadores.

Boa Vista do Incra, 27 de Outubro de 2025.

_____________________________________________

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal

Publique-se

Data supra.

		2025-10-27T14:50:39-0300
	GILMAR LAURINDO BELLINI:45598088053